
FE..
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET NO 2OO4-189 DU 06 AVRIL 2OO4

Portant nomination de I'Intendant Militaire
de première classe Bio Kpo Moharned LAFIA
en qualité d'inspecteur Général des Armées.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n' 90-032 du 11 décembre 1990 portant constitution de la
République du Bénin;

Vu la proclamation le 03 avril 2001 par la Cour constitutionnelle, des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu le décret n" 2003-209 du 12 juin 2003 portant composition du
gouvemement ;

Vu Ie décret n" 2001-492 du 22 novembrc 2001 portant attributions,
organisation et fonctionnement du Ministère de la Défense Nationale'

Sur proposition du Ministre d'Etat chargé de la Défense Nationale ;

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 03 mars 2004 ;

Article lu" : L'Intendant Militaire de première classe Bio Kpo Mohamed
LAFIA est nommé lnspecteur Général des Armées.

DECRETE



ô

Article 2: Le présent Décret qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fonctions de
l'intéressé et sera publié au Journal Offrciel.

Fait à Cotonou, le 06 avrll 20o4

Par le Président de la ltépubliquc,
Chclde l'Etat, Clrcf clu Gouverncment,

l\{a thicu l(trItEI(O U.-

Le Ministle d'Etat chargé
cle la Délcnsc Nationale,

Le Ministrc des lrina uces

et de I'Ecouourie,

^MPLIÀTIONS: 
l'R 6 AN 4 CCZCS 2IjAAC 2CESZ MECDN 4 MFE 4

AUTRES MINISTERES.ïS PCSI'4-DCF- DCTCP' DCID- DGDDI 5 BN-

DAN.DLC 3 CCONI].DCCT-INSAI] 3 BCP-CSN -IGAA 3 UAC-ENAM-

FADESI]P 3 UNIPAR-FDSP 3 .IO I.

l'icrrcOSIlO.-


